[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO:SOLICITO UM  FARMACÊUTICO RESPONSAVEL NA UBS DE MARTIM FRANCISCO
DESPACHO:

              SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº.                 DE 2013.

 Senhor Presidente,

Companheiros Vereadores e Vereadora
INDICO ao EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP, para que Vossa Excelência  determine ao Departamento de Saúde que mantenha um farmacêutico responsável na UBS de Martim Francisco, respeitando assim a Lei Federal.
                                          Justificativa
A UBS de Martim Francisco não tem um farmacêutico responsável para a entrega dos medicamentos conforme  determina Lei Federal.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 04 de Janeiro de 2013.

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

Marquinhos da Farmácia

Bancada - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP.

[image: image1.png]